ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МИНУСИНСК
РЕШЕНИЕ

«06» марта 2017 года                г.Минусинск                               № 1/ 2
Об избрании председателя Избирательной комиссии муниципального образования город Минусинск

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения Избирательной комиссии Красноярского края от 01.03.2017 № 9/67-7 «О предложении кандидатуры Мироновой Г.В. на должность председателя Избирательной комиссии муниципального образования город Минусинск», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 г. № 192/1337-5, Избирательная комиссия муниципального образования город Минусинск РЕШИЛА:

1.Утвердить протокол счетной комиссии от «06» марта  2017 года № 2 об итогах тайного голосования по выборам председателя Избирательной комиссии муниципального образования город Минусинск.
2.Считать избранным председателя Избирательной комиссии муниципального образования город Минусинск Миронову  Галину Владимировну.

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края, Минусинский городской Совет депутатов.

	Председатель

Избирательной комиссии

Г.В. Миронова

	Секретарь

Избирательной комиссии

Н.Л. Кадоло